
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA TECNICAE ATTIVITA' CONTRATTUALI
SETTORE ATTIVITÀ CONTRA TTUALI
Ufficio Contratti e Gare di Appalto

Decreto n. Am'!,
IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D. Lgs. n. 165/2001 e ss. mm. ii.;
Visto il D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ii. e i., nel seguito Codice;

Visto il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
Visto il D.R. n.l044 del 16/12/2022, ratificato dal Consiglio di Amministrazione il 25/01/2023 -p.to 28 d), con il

quale è stata autorizzata, tra l'altro, la sottoscrizione con il Consorzio Interuniversitario CINECA dell' Atto
di affidamento n. 22068701/2022, formalizzato il 16/12/2022, per servizi BESTR per la realizzazione,
pubblicazione ed assegnazione di Open Badge, per le necessità del competente Ufficio Job Placement, con
decorrenza dal 16/12/2022 fmo al 31/12/2023;

Considerato che con il decreto suddetto la Ragioneria Generale è stata autorizzata ad impegnare sul competente capitolo
del Bilancio Unico di Ateneo il canone 2023 per i servizi BESTR;

Vista la fattura n. EFAT-1818 del 21/11/2023, emessa dal Consorzio CINECA, relativa al canone di cui sopra,
per un importo complessivo di € Il.400,00 oltre IVA 22% € 2.508,00 totale € 13.908,00;

Considerato che l'importo sopraindicato trova copertura sul conto economico CB 01030102.06 "Assistenza informatica
e manutenzione software" (ex F.S. 103010206) del Bilancio Unico di Ateneo budget autorizzatorio 2023,
impegno di spesa n. 5369/2023;

Vista la comunicazione del 29/11/2023 con la quale il delegato rettorale al Job Placement, prof. Andrea Moretta
Tartaglione, ha certificato la regolarità dell'esecuzione del contratto BESTR;

Su proposta del Settore Attività Contrattuali -Ufficio Contratti e Gare di Appalto

DECRETA

Sulla base del vigente Atto di affidamento con il Consorzio Interuniversitario CINECA n. 22068701/2022 del 16/12/2022,
per servizi BESTR per la realizzazione, pubblicazione ed assegnazione di Open Badge, per le necessità del competente
Ufficio Job Placement, di disporre la liquidazione della fattura n. EFAT -1818, del 21/11/2023 di € 11.400,00 oltre IVA
22% € 2.508,00 totale € 13.908,00, sui fondi del conto economico CB 01030102.06 "Assistenza informatica e
manutenzione software" (ex F.S. 103010206) del Bilancio Unico di Ateneo budget autorizzatorio 2023, impegno di spesa
n. 5369/2023.
Il presente decreto, inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di questa Università è pubblicato, nel rispetto dei dati sulla
privacy, con immediatezza, nell'apposita sotto sezione di riferimento del portale "Amministrazione trasparente".,.. _- .._

/./. "",

/ '/ .." . Il IJIIiF:(TORE GENERALE
I .: .:...r1i..... ....• ssa/ •...rR..~..atelia MA/lSIGLIA!.:.,~'q~ /~L.__
\ ··-<;\SS.~;":' i/' (/

,"._,~,.. .:» . j

I~/ir l re dell'Area
Ing. ssaiPII Marciano

(II V\,.-<--"
,
,I

Il Responsf' i1~el Settore Attività Contrattuali
Dott.ssa li ma olata Simeone

~, /

V'

Il Respo.ns~ 'Ufficio Contratti e Gare di Appalto
Dott.ssa A'i ~ anese

(

/C_?. '10€tCD
_' .._, ,- ..

D6~'(èi??}
-·103Di

R.D.

OeO&' ZOZ1

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Cenlralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sìp: 1@voip.unicas,it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas,it

UNICAS - Prot. n. 0026584 del 15/12/2023 -  Ufficio contratti e gare d'appalto


